ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 г. с.Семекеево № 26

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Семекеевского сельского поселения

Тукаевского муниципального района»

В целях реализации Федеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального
района» согласно приложения № 1.

2. Постановление Исполнительного комитета Семекеевского сельского
поселения № 41 от 29.12.2023г. считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района ( ) и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан ( ).

tukay.tatarstan.ru
pravo.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

жоводите ль о"
; У;

полнцц£дЁного комитета
Извинительныйjcqmi

А ^^020 поселения

И.М.Усманов

tukay.tatarstan.ru
pravo.tatarstan.ru

1 ■ I
Приложенной

к постановлению Руководителя ИЦ
Семекеевского СП Тукаевского района РЦ

№ 26 27 декабря 2024Й
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения д;
Семекеевского сельского поселения уҗ

Тукаевского муниципального района _______________ ;

№
п/п

Наименование
района, населен

ного пункта

идентификационный
номер автодороги

площадь,
кв. м

ширина
дороги,

м

----------------------------------------- —----
протяженность данной улицы, км.

всего ц/б а/б
щеб.
грав.

-■ ' ' ' . $

й
rpytfEfig

1 2 3 5
4

6 7 8 9
— —. &

10»
Семекеевское
СП

-Й

1 ул. Многодетная 92-257-865ОП-МП-16 6,0 6300 1,05 4,05 |

2 ул.Центральная 92-257-865ОП-МП-01 4,5 7650 1,7 — — 1,700

3 ул.Речная 92-257-865ОП-МП-02 4,5 7200 1,6 — 1,30 0,300

4 ул.Мастерская 92-257-865ОП-МП-03 4,5 5400 1,2 — 0,50 0,500 0,201̂
5 ул.А.Биктимерова 92-257-865ОП-МП-04 4,5 7200 1,6 — 0,50 0,900 О,20

6 ул. Луговая 92-257-865ОП-МП-15 4,5 1440 0,32 — — —
.-.Vi’

7
ул. Развлечений
бульвар 92-257-865ОП-МП-18 6,0 5400 0,9 — — — °'9«1

8 ул. Светлая 92-257-865ОП-МП-19 4,5 1710 0,38 — — — 0,38

9 ул. Молодежная 92-257-865ОП-МП-17 4,5 1755 0,39 — — —

10 ул. Семейная 92-257-865ОП-МП-20 4,5 1710 0,38 — — — о,заД

И
ул. Солнечная

92-257-865ОП-МП-21 4,5 1800 0,40 — — — 0,40 .g

12 ул. Спортивная 92-257-865ОП-МП-22 4,5 1935 0,43 — — — 0,43С|
" ;’з .

13 ул. Счастливая 92-257-865ОП-МП-23 4,5 1665 0,37 — — — о

14 ул. Изобилия 92-257-865 ОП-МП-14 4,5 1620 0,36 — — — 0,36 5
■4|

15 ул. Цветочная 92-257-865ОП-МП-24 4,5 1845 0,41 — — — 0,4-W
__

16 ул. Школьная 92-257-865ОП-МП-25 4,5 1890 0,42 — — —

17 ул. Шоссейная 92-257-865ОП-МП-26 6,0 4440 0,74 — — — °’74J

• У.Мл

д.Кугашево

18 ул. Лесная 92-257-865ОП-МП-05 4,5 11259 2,50 — — 1,83 0,67 i

19 ул.Озерная 92-257-865ОП-МП-06 4,5 3600 0,8 — — 0,697 0,l«

20 д.Саитово:

21 ул. Торговая 92-257-865ОП-МП-07 4,5 5400 1,2 — 1,0 0,2

22 ул.Луговая 92-257-865ОП-МП-08 4,5 3150 0.7 — — 0,7

23

дорога к
кладбищу
д. Сайтово 92-257-865ОП-МП-12 4,5 360 0,08 — — 0,08

Tag
-1

д.Ургуда

24 ул.Садовая 92-257-865ОП-МП-09 4,5 4050 0,9 — — 0,9

25 ул.Горная 92-257-865ОП-МП-Ю 4,5 3600 0,8 — — 0,8

26

дорога к
кладбищу
д. Ургуда 92-257-865ОП-МП-13 4,5 945 0,21 — — 0,21

27
подъезд к
с. Семекеево 92-257-865ОП-МП-11 4,5 6750 1,5 — — 1,5 —-

ВСЕГО: 21,34 0,00 3,30
J_

10,317 7,723.
_____л

I